
入札（見積）結果一覧[公表用] ※下記落札金額は消費税及び地方消費税相当額を含まない。

※施工体制確認型総合評価方式 公表年月日 令和５年６月２３日

NO. 開札年月日
入札
種別

入札方式
整理
番号

案件名 履行場所 契約種別 業種 担当課 落札者 落札金額

1 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

201 心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式 豊田市西町ほか地内 借入
 旅客業

バス運行業務
学校教育課 （株）森龍観光サービス　青木店 \3,274,080

2 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

202
普通乗用自動車（上郷地域バス仕様）　数
量:2台

上郷支所 買入
 自動車･自転車

乗用車
上郷支所 愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊田下市場店 \12,053,600

3 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

203 消防吏員貸与被服　数量:1式
豊田市消防本部ほか４消
防署

買入
 警察用品･消＊

消防用被服
（消）総務課 （株）服部商店　　 \18,559,600

4 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

204
放課後児童クラブ使用教室用無線アクセスポ
イントほか２品目　数量:1式

豊田市市木町ほか地内 買入
 電算機器

ＯＡ周辺機器
教育センター ひまわりネットワーク（株）　　 \10,490,050

5 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

205 広報車　数量:1台 豊田市消防本部 買入
 自動車･自転車

消防用車両
警防救急課 平和機械（株）　　 \3,690,000

6 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

206 予防接種予診票　数量:720冊
豊田市役所　東庁舎４階
感染症予防課

買入
 一般印刷

一般印刷
感染症予防課 三河印刷（株）　　 \452,600

7 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

207 のりほか１４品目　数量:1式
豊田市立朝日こども園ほ
か５５施設

買入
 文房具･事務＊

文房具
保育課 （株）杉屋事務器　　 \1,421,797

8 令和5年6月22日 電子
入札後資格確認型
一般競争入札

208 監視カメラ及び取付台　数量:1式
豊田市役所　南庁舎１階
市民課

買入
 電気製品

視聴覚機器
市民課 教育産業（株）　豊田営業所 \1,044,000

9 令和5年6月22日 紙
入札後資格確認型
一般競争入札

101 消防団車両売払い　数量:3台
矢作川豊田防災ステー
ション（豊田市森町）

売払
 不用品買受

自動車
（消）総務課 （株）山勝　　 \890,000

1/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

学校教育課

営業品目

 旅客業
バス運行業務

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,274,080（株）森龍観光サービス　青木店

名鉄観光サービス（株）　豊田
支店

（株）中央トラベル　　

落札---------------

\3,438,000 ---------------

\4,200,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）森龍観光サービス　青木店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,004,640円

金3,274,080円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

借 入 場 所

心に残る記念事業送迎バス借入　数量:1式

令和5年8月22日

電子入札種別

令和5年8月24日

借 入 名

借入期間
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市西町ほか地内

201

2/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

上郷支所

営業品目

 自動車・自転車
乗用車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\12,053,600
愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊

田下市場店
キムラユニティー（株）　豊田

研修センター

落札---------------

\13,957,812 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額
愛知トヨタＥＡＳＴ（株）　豊
田下市場店

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,146,016円

金12,053,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

普通乗用自動車（上郷地域バス仕様）　数量:2台

---------------

電子入札種別

令和6年3月21日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

上郷支所

202

3/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

警察用品・消防防災用
 品

消防用被服

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\18,559,600（株）服部商店　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\20,349,260 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）服部商店　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金20,345,460円

金18,559,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

消防吏員貸与被服　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年12月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市消防本部ほか４消防署

203

4/10



※

順 順

1 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

教育センター

営業品目

 電算機器
ＯＡ周辺機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\10,490,050ひまわりネットワーク（株）　　 落札---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 ひまわりネットワーク（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金13,420,050円

金10,490,050円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

放課後児童クラブ使用教室用無線アクセスポイントほか２品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年9月29日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市市木町ほか地内

204

5/10



※

順 順

1 －

2 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

警防救急課

営業品目

 自動車・自転車
消防用車両

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\3,690,000平和機械（株）　　

内外ガード（株）　　

落札---------------

\4,860,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 平和機械（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金4,146,000円

金3,690,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

広報車　数量:1台

---------------

電子入札種別

令和6年3月22日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市消防本部

205

6/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

感染症予防課

営業品目

 一般印刷
一般印刷

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\452,600三河印刷（株）　　

（有）太陽プリント　　

（有）サンコー　　

落札---------------

\489,560 ---------------

\771,600 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 三河印刷（株）　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金771,600円

金452,600円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

予防接種予診票　数量:720冊

---------------

電子入札種別

令和5年7月28日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市役所　東庁舎４階　感染症予
防課

206

7/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

保育課

営業品目

 文房具・事務用機器
文房具

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,421,797（株）杉屋事務器　　

（株）トヨダ事務器　　

（有）豊和事務機　　

落札---------------

\1,486,867 ---------------

\1,884,280 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）
備考

落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）杉屋事務器　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,603,548円

金1,421,797円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

のりほか１４品目　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年8月31日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市立朝日こども園ほか５５施設

207

8/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

市民課

営業品目

 電気製品
視聴覚機器

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\1,044,000教育産業（株）　豊田営業所

豊田電気（株）　　

ひまわりネットワーク（株）　　

宮田電工（株）　　

落札---------------

\1,450,000 ---------------

\1,580,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\1,662,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 教育産業（株）　豊田営業所

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金1,499,400円

金1,044,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

納 入 場 所

監視カメラ及び取付台　数量:1式

---------------

電子入札種別

令和5年10月2日

購 入 物 品

納入期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

豊田市役所　南庁舎１階　市民課

208

9/10



※

順 順

1 －

2 －

3 －

4 －

※ 上記金額に消費税及び地方消費税に相当する額を加算した金額が、法令上の申込みに係る価格である。

（消）総務課

営業品目

 不用品買受
自動車

選定理由 一般競争入札の資格要件基準に基づき設定

備考

---------------

（消費税及び
　地方消費税相当額を含む）

設計金額(税込み） 施行の方法

地自法234③による

担当課

\600,000（株）アビヅ

（株）愛知自動車総合サービス

Ｈ．Ｃ．Ｓオート商事

（株）山勝 落札

---------------

\725,700 ---------------

\825,000 ---------------

上記価格・金額は消費税及び地方消費税に相当する額を含まない。

金　額（円）

\890,000 ---------------

備考
落札業者、又は随意契
約に移行したときの見
積金額等

入 札 者 名
再 度 入 札

金　額（円）

初 度 入 札

整理番号

開 札 年 月 日

落 札 金 額 （株）山勝　　

最低制限価格又は
調査基準価格

予 定 価 格
金890,000円

金890,000円
落札者名

入札後資格確認型一般競争入札

執行調書（公表用） 

引 渡 場 所

消防団車両売払い　数量:3台

---------------

紙入札種別

令和5年7月21日

売払い物品

引渡期限
自

至

令和5年6月22日

落 札 年 月 日 令和5年6月22日

矢作川豊田防災ステーション（豊田
市森町）

101

10/10


